Решение Совета народных депутатов города Коврова от 27.02.2013г. №49
О признании утратившим силу решения Ковровского городского Совета народных депутатов от 21.04.2010г. № 53 «Об установлении льгот по арендной плате за земельные участки участникам и инвалидам Великой Отечественной войны»

Рассмотрев протест Ковровской городской прокуратуры от 06.02.2013г. № 5-1-2013, в соответствии с Федеральным законом от 25.10.2001 №137-Ф3 «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», постановлением Губернатора Владимирской области от 28.12.2007 № 969 «О порядке определения размера арендной платы, а также условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Владимирской области», руководствуясь Уставом муниципального образования город Ковров, Общим порядком управления и распоряжения муниципальной собственностью г. Коврова, утвержденным решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 17.01.2001 г. № 2/1 (с изменениями и дополнениями), Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. Протест Ковровской городской прокуратуры от 06.02.2013г. № 5-1-2013 удовлетворить.

2. Решение Ковровского городского Совета народных депутатов от 21.04.2010г. № 53 «Об установлении льгот по арендной плате за земельные участки участникам и инвалидам Великой Отечественной войны» признать утратившим силу.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета народных депутатов города Коврова  В.Т.Арсентьев

Глава города Коврова В.Р.Кауров